ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23
	марта
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	268

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 06  ноября  2020 года № 1479

В связи с изменением структуры и штатной численности администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 06  ноября  2020 года № 1479 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы» изменения, изложив его в прилагаемой  редакции.
2. Отделу по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (Донцов) опубликовать настоящий Перечень на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Н.Д. Федюнину.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Теньков
Проект вносит начальник отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правоотношений администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края

С.Б. Козюренко

Проект визируют:

	Заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	   Н.Д.Федюнина

	Начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая

	УТВЕРДЕН

постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 06 ноября 2020 года № 1479
в редакции постановления администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
Раздел 1. Должности муниципальной службы в аппарате администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

1. Аппарат администрации:

заместитель главы администрации;

заместитель главы администрации-начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, мобилизационной работе, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;

заместитель главы администрации-начальник отдела социального развития;

ведущий специалист.

Отдел кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений:
начальник отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела.

Отдел по правовым, организационным и общим вопросам:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист;

специалист 1 категории.
Отдел экономического развития и муниципальных закупок:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела;

специалист 1 категории.

     Отдел развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка:

начальник отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела.
Отдел планирования, учета и отчетности:
начальник отдела-главный бухгалтер;

главный специалист отдела;

специалист 1 категории отдела.

Архивный отдел:

начальник отдела;
специалист 1 категории отдела.

Отдел архитектуры и градостроительства:

начальник отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела.

Отдел социального развития:

начальник отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела;

специалист.
Отдел по обеспечению общественной безопасности,  гражданской обороне  и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
заместитель начальника отдела;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела;

специалист 1 категории.
2. Органы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, с правами юридического лица
2.1. Финансовое управление:

заместитель главы администрации-начальник управления;

заместитель начальника управления-начальник отдела;
начальник отдела;
заместитель начальника отдела;
консультант;
главный специалист;
ведущий специалист;
специалист 1 категории.

2.2. Управление труда и социальной защиты населения:

    начальник управления;
заместитель начальника управления;
главный специалист-юрисконсульт;

начальник отдела;

начальник отдела-главный бухгалтер;

заместитель начальника отдела;

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист 1 категории.

2.3. Управление сельского хозяйства:

заместитель главы администрации-начальник управления;

заместитель начальника управления;

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист 1 категории.

2.4. Управление образования и молодежной политики:

начальник управления;

заместитель начальника управления;

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист 1 категории;
специалист 2 категории.

2.5. Управление имущественных и земельных отношений:

начальник управления;

заместитель начальника управления-начальник отдела;

начальник отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

2.6. Управление по делам территорий:

первый заместитель главы администрации-начальник управления;

заместитель начальника управления;

заместитель начальника управления-начальник территориального отдела;

заместитель начальника территориального отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.
2.7. Управление культуры:

начальник управления;

главный специалист отдела;

ведущий специалист отдела.

2.8. Управление физической культуры и спорта:

начальник управления;

главный специалист;

ведущий специалист.

Заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                               Н.Д. Федюнина